ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.05.2015___                                                                                     №___135_____

Об обращении Законодательного Собрания

Владимирской области в Министерство

культуры Российской Федерации по вопросу

исключения из единого государственного

реестра объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов

Российской Федерации объекта культурного

наследия регионального значения

 В соответствии с Законом Владимирской области от 6 апреля 2004 года

№ 21-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

Владимирской области» Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Обратиться в Министерство культуры Российской Федерации по вопросу

исключения из единого государственного реестра объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации объекта

культурного наследия регионального значения «Дом жилой», кон. XIX – нач.

XX в. (Собинский район, город Лакинск, проспект Ленина, д. 6).

2. Подпункт 9 пункта 1 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 24.11.2010 № 351 «Об обращении Законодательного

Собрания Владимирской области в Федеральную службу по надзору

за соблюдением законодательства в области охраны культурного наследия

по вопросу исключения из единого государственного реестра объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской

Федерации объектов культурного наследия Владимирской области регионального

значения» (в редакции постановления Законодательного Собрания Владимирской

области от 27.11.2013 № 144) признать утратившим силу.

3. Направить данное постановление в Министерство культуры Российской

Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области                               В.Н. Киселёв